
UCHWAŁA NR LI/352/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1992 r.

w sprawie ustanowienia fundacji pod nazwą "Fundacja Krakowskich Muzyków
Orkiestr Dętych im. Edwarda Maja".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Miasto Kraków deklaruje intencję ustanowienia wspólnie z Polskim Związkiem

Chórów i Orkiestr - Oddział w Krakowie, Krakowską Kurią Biskupią oraz Krystyną
Maj-Lepszy, Markiem Zajfrydem i Janem Bednarczykiem - Fundacji Krakowskich
Muzyków Orkiestr Dętych im. Edwarda Maja, której celem będzie opieka nad
amatorskimi orkiestrami dętymi oraz reaktywacja działalności Miejskiej Orkiestry Dętej
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2.
Dla ustanowienia Fundacji Miasto Kraków deklaruje środki majątkowe w

wysokości 11 milionów zł.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


